

**Resistematizarea incaperilor
casei de cultura din comuna
Palanca raionul Stefan-
Voda(actualizarea
devizelor,Iletap)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Casa de cultura.Apeduct.**

Valoarea de deviz 132 476,03 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7112020030100	Specialist	h-om	10,66	35,00	373,10
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	347,61	35,00	12 166,35
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	16,02	35,00	560,70
4.	7136080025000	Montator conducte	h-om	1,21	35,00	42,35
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	5,50	30,00	165,00
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,71	30,00	471,30
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,61	25,00	15,25
		Total manopera				13 794,05

Materiale:

1.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,87	10,00	8,70
2.	2320166200676	White spirit	kg	1,38	18,50	25,53
3.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	6,95	36,50	253,68
4.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	5,23	35,00	183,05
5.	2430226109301	Diluant decapant pentru suprafete feroase	kg	1,03	25,00	25,75
6.	25132066215001	Banda de avertizare	m	10,80	0,95	10,26
7.	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	7,35	12,00	88,20
8.	25212167100011	Teava polietilena PE100 PN10 SDR17	m	10,05	93,33	937,97
9.	252121671705015	Teava din din полипропилен PN1015мм	m	25,50	7,88	200,94
10.	252121671705020	Teava din din полипропилен PN10 20мм	m	11,22	10,50	117,81
11.	252121671705032	Teava dinполипропиленPN10 32мм	m	2,04	30,00	61,20
12.	252121671705040	Teava полипропиленPN10 40мм	m	5,61	47,50	266,48
13.	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	147,00	13,20	1 940,40
14.	252315671940015	Mufa din material plastic 15	buc	2,25	1,30	2,92

15.	252315671940020	Mufa din material plastic 20	buc	0,99	1,30	1,29
16.	252315671940032	Mufa din material plastic 32	buc	0,18	3,45	0,62
17.	252315671940040	Mufa din material plastic 40	buc	0,49	4,05	1,98
18.	252315671943015	Cot din material plastic 15мм	buc	1,50	1,60	2,40
19.	252315671943020	Cot din material plastic 20мм	buc	0,66	1,60	1,06
20.	252315671943030	Cot din material plastic 32	buc	0,12	4,75	0,57
21.	252315671943040	Cot din material plastic 40	buc	0,33	7,15	2,36
22.	252315671945015	Teu din полипропилен 15мм	buc	3,75	2,10	7,88
23.	252315671945020	Teu din полипропилен 20мм	buc	1,65	2,10	3,46
24.	252315671945032	Teu din material plastic 32мм	buc	0,30	5,65	1,69
25.	252315671945040	Teu din material plastic 40	buc	0,82	8,95	7,34
26.	252315671946015	Reductie din material plastic 15	buc	1,25	2,10	2,62
27.	252315671946020	Reductie din material plastic 20	buc	0,55	2,10	1,16
28.	252315671946032	Reductie din material plastic 32	buc	0,10	4,10	0,41
29.	252315671946040	Reductie din material plastic 40	buc	0,28	7,15	2,00
30.	2721204114040	Reductie din fonta maleabila, N4, zincata, F2	buc	2,82	51,00	143,82
31.	2721204115000	Teu din fonta maleabila B1, zincat	buc	22,62	51,20	1 158,15
32.	2721204117800	Cot din fonta maleabila A1, zincat	buc	21,21	57,92	1 228,49
33.	2721204120100	Mufa din fonta maleabila cu filete, M2DS, zincata	buc	4,25	44,25	188,06
34.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	2,82	45,00	126,90
35.	2722103306000050	Teava din otel, 50мм	m	20,40	137,92	2 813,57
36.	2722103306000080	Teava din otel, ст. водогазопроводные оц 80мм	m	122,41	175,17	21 442,56
37.	2722103306000080г	гофтруба для труб 80мм	m	7,14	30,83	220,13
38.	28	Огнетушитель ОП-5	buc	14,00	311,67	4 363,38
39.	2875274400100	Flansa din otel pentru sudura 80мм	buc	18,90	140,00	2 646,00
40.	29	Задвижка с обрезновым клинком Dn80мм с эл. приводом Bernard AO6	buc	2,00	20 405,87	40 811,74
41.	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	8,08	473,00	3 821,84
42.	291312450315015	Robinet шаровой кран латунный 15мм	buc	8,08	32,50	262,60
43.	291312450315020	Robinet шаровой кран латунный 20мм	buc	6,06	42,50	257,55
44.	291312450315040	Robinet шаровой кран латунный 40мм	buc	1,01	143,33	144,76
45.	2913137324302	Hidranta de incendiu, (cu cutie si rama) 50мм	buc	7,35	1 000,00	7 350,00
46.	3220137315778	Decapant	kg	0,27	11,00	2,97
		Total materiale de construcții				91 142,25

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,43	15,00	6,45
2.	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,40	10,00	4,00
3.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	7,20	10,00	72,00
4.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,40	175,00	70,00

		Total utilaje de construcții				152,45
--	--	-------------------------------------	--	--	--	---------------

Total	Lei	110 396,6 9
Tva	20 %	22 079,34

Total deviz:

132 476,0
3

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)